
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2013 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 1R-17
(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2017 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. 1R-21 redakcija)

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parkas

Juridinio asmens kodas 126224832

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000402514004                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ IR ASOCIACIJOS

Finansinių ataskaitų kategorija -

Pinigų srautų ataskaitos sudarymo būdas -

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-03-29

Finansinių ataskaitų patvirtinimo data 2019-04-29

Veiklos rūšys:

6820 Nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir
eksploatavimas

7022 Konsultacinė verslo ir kito valdymo veikla

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius 6

Metinio pranešimo arba veiklos ataskaitos lapų skaičius 65

Auditoriaus išvados lapų skaičius 2

Audito ataskaitos lapų skaičius 77

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašančio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Asmens vardas Laima

Asmens pavardė Kaušpadienė

Pareigų pavadinimas Direktorė

Finansines ataskaitas pasirašančio vyr. buhalterio (buhalterio) arba
galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Tatjana



Pavardė Kislovska

Pareigų pavadinimas Finansininkė

Kiti duomenys -

2-5



BALANSAS

Juridinio asmens pavadinimas Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parkas

Juridinio asmens kodas 126224832

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000402514004                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-03-29          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+6+14) 4123802 4323430

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS (3+4+5) 1084 1584

3. 1. Patentai, licencijos

4. 2. Programinė įranga

5. 3. Kitas nematerialusis turtas 1084 1584

6. II. MATERIALUSIS TURTAS (7+...+13) 4122718 4321846

7. 1. Žemė

8. 2. Pastatai ir statiniai 4031679 4225200

9. 3. Mašinos ir įrengimai

10. 4. Transporto priemonės

11. 5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

12. 6. Nebaigta statyba

13. 7. Kitas materialusis turtas 91039 96646

14. III. FINANSINIS TURTAS (15+16) 0 0

15. 1. Po vienerių metų gautinos sumos

16. 2. Kitas finansinis turtas

17. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (18+22+25+29) 273355 352849

18. I. ATSARGOS, IŠANKSTINIAI
APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS
VYKDYTI SUTARTYS

(19+20+21) 5508 3832

19. 1. Atsargos

20. 2. Išankstiniai apmokėjimai 5508 3832

21. 3. Nebaigtos vykdyti sutartys

22. II. PER VIENERIUS METUS
GAUTINOS SUMOS (23+24) 107032 105030

23. 1. Pirkėjų įsiskolinimas 103204 100888

24. 2. Kitos gautinos sumos 3828 4142

25. III. KITAS TRUMPALAIKIS
TURTAS (26+27+28) 30000 30000

26. 1. Trumpalaikės investicijos

3-5



27. 2. Terminuoti indėliai 30000 30000

28. 3. Kitas trumpalaikis turtas

29. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 130815 213987

30.  TURTAS, IŠ VISO (1+17) 4397157 4676279

Eil.
Nr. NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

31. C. NUOSAVAS KAPITALAS (32+...+36) 1836971 1772611

32. I. KAPITALAS 1968316 1968316

33. II. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

34. III. PERKAINOJIMO REZERVAS

35. IV. KITI REZERVAI

36. V. VEIKLOS REZULTATAS (37+38) -131345 -195705

37. 1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 64360 36693

38. 2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas -195705 -232398

39. D. FINANSAVIMAS (40+41+44+45) 1778906 1903795

40. 1. Dotacija 1773639 1858938

41. 2. Tiksliniai įnašai (42+43) 5267 44857

42. 2.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto

43. 2.2. Kiti tiksliniai įnašai 5267 44857

44. 3. Nario mokesčiai

45. 4. Kitas finansavimas

46. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (47+50) 781280 999873

47. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI (48+49) 434430 651645

48. 1. Finansinės skolos 434430 651645

49. 2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

50. II. TRUMPALAIKIAI
ĮSIPAREIGOJIMAI (51+...+56) 346850 348228

51. 1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis 217215 217215

52. 2. Finansinės skolos

53. 3. Skolos tiekėjams 22157 19092

54. 4. Gauti išankstiniai apmokėjimai 65238 82061

55. 5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 33386 20711

56. 6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 8854 9149

57.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMAS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(31+39+46) 4397157 4676279

Direktorė Laima Kaušpadienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Tatjana Kislovska
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-5



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parkas

Juridinio asmens kodas 126224832

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000402514004                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-03-29          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+6) 907503 882177

2. 1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 693013 600812

3. 2. Finansavimo pajamos (4+5) 212762 251081

4. 2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 85299 85299

5. 2.2. Kitos finansavimo pajamos 127463 165782

6. 3. Kitos pajamos 1728 30284

7. II. SĄNAUDOS (8+9+10) 843143 845484

8. 1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 199446 226401

9. 2. Kitos sąnaudos 11412 13803

10. 3. Veiklos sąnaudos (11+...+20) 632285 605280

11. 3.1. Pardavimo

12. 3.2. Darbuotojų išlaikymo 151869 191755

13. 3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 220394 208695

14. 3.4. Patalpų išlaikymo 2152 2329

15. 3.5. Ryšių 523 709

16. 3.6. Transporto išlaikymo 2564 1362

17. 3.7. Turto vertės sumažėjimo

18. 3.8. Kitos veiklos 255840 213753

19. 3.9. Suteiktos labdaros, paramos 150

20. 3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo -1057 -13473

21. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-7) 64360 36693

22. IV. PELNO MOKESTIS

23. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (21-22) 64360 36693

Direktorė Laima Kaušpadienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Tatjana Kislovska
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

5-5



 
 

1 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
už pasibaigusius metus 2018 m. gruodžio 31 d. 

 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

Bendra informacija 
 

Ne pelno organizacija VšĮ „Saulėtekio Slėnis“ (toliau – Įstaiga) buvo įsteigta 2003 m. birželio 27 d. 

Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre. 

 

Įstaiga yra atsakinga už „Saulėtekio slėnio“ žinių ekonomikos branduolio projekto įgyvendinimą, verslo 

paramos infrastruktūros ir verslumo bei inovacijų skatinimo paslaugų plėtrą. VšĮ „Saulėtekio slėnis“ įsteigė 

Vilniaus universitetas, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, informacinių technologijų įmonė AB „Alna“, 

telekomunikacijų operatorius UAB „Bitė GSM“ ir lazerinių technologijų įmonė UAB „Ekspla“. 2004 m. 

vasario mėn. Vilniaus miesto savivaldybė tapo Įstaigos dalininke. 

 

2018 m. pabaigoje įstaigoje dirbo 9 darbuotojai (2016 12 31 – 9 darbuotojai). 

 

Įmonės registracijos adresas yra Saulėtekio al. 9 (3 korpusas), 10222 Vilnius, Lietuva. 

 

Įmonės buveinė nuo 2008 m. spalio mėn. yra Saulėtekio al. 15, 10224 Vilnius, Lietuva. 

 

 2. APSKAITOS POLITIKA 

 

Ataskaitų parengimo pagrindas 
 

Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis 2004 m. lapkričio 22 d. LR finansų ministro įsakymu Nr. 

1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais. Finansinės 

ataskaitos parengtos remiantis įsigijimo vertės principu. 

 

Finansinės ataskaitos yra pateiktos Lietuvos nacionaline valiuta – Eurais (Eur). 

 

Toliau apibūdinti svarbiausi apskaitos principai. 

 

Grynieji pinigai 

 

Įstaigos grynuosius pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. 

 

Pajamų ir su jomis susijusių sąnaudų pripažinimas 

 

Pajamos yra apskaitomos kaupimo principu, t.y. pajamos yra pripažįstamos kai gaunamos įmokos ar 

pajamos yra uždirbamos. 

 

Palūkanų pajamos pripažįstamos kaupimo principu atsižvelgiant į skolos likutį ir taikomą palūkanų normą. 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. sąnaudos yra apskaitomos kai yra 

patiriamos. 

  

Ilgalaikis turtas 

 

Ilgalaikis turtas apskaitomas įsigijimo verte, atėmus sukauptą nusidėvėjimą bei vertės sumažėjimą. 

Nusidėvėjimas yra skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) nusidėvėjimo metodą per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką: 

 



 
 

2 

 

 

Programinė įranga 3 metai 

Kitas nematerialus turtas 4 metai 

Veiklai naudojami nauji pastatai 31 metai (patikslintas 

normatyvas nuo 2010.01.01) 

Biuro įranga (kompiuterinė technika) 3 metai 

Baldai 6 metai 

Kitas ilgalaikis turtas 4 metai 

 

 

Gautas pelnas ar patirti nuostoliai iš ilgalaikio turto pardavimo yra įtraukiamas į tų metų pelno (nuostolių) 

ataskaitą. 

Nuo 2015 m. sausio 2 d. patvirtintas apskaitos pakeitimas dėl turto likvidacinės vertės. Nuo 2015 m. 

sausio 2 d viso naujai įsigijamo ilgalaikio turto likvidacinė vertė 1,00 Eur. 

Nuo 2018 m. sausio 1 d. įstaigos ilgalaikiam turtui priskiriamas turtas, kuris naudojamas ilgiau kaip 

vienerius metus ir kurio įsigijimo vertė (nekeičiama lyginant su praėjusiais metais) ne mažesnė kaip: 

1. programinės įrangos ir kito nematerialaus turto – 500,00 Eur 

2. baldų – 100,00 Eur 

3. kompiuterinės technikos ir ryšių priemonių (kompiuterių, jų tinklų ir įrangos) – 500,00 Eur 

4. kito aukščiau neišvardyto materialaus turto – 500,00 Eur 

 

Dotacijos ir finansavimo sumos  

 

Dotacijų ir finansavimo apskaita vykdoma remiantis LR finansų ministro įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl 

pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų 

įvertinimo taisyklių patvirtinimo“.  

Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš programai skirtų 

pinigų. Dotacija pripažįstama ir rodoma balanse, kai ji atitinka šiuos požymius:  

1. gauto turto naudojimo tikslas atitinka ūkio subjekto įstatuose nustatytus tikslus;  

2. ūkio subjektas neatlygintinai gauna ilgalaikio turto arba įsigyja jo iš programai (paramai) skirtų 

pinigų.  

Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai neatlygintinai 

gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas. Balanse rodoma nepanaudota dotacijos 

dalis.  

Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, 

Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems 

tikslams įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi apskaitoje, jeigu jie atitinka šiuos požymius:  

1. įnašų gavėjas pagal savo įstatuose numatytą veiklos pobūdį atitinka teikiamos paramos sąlygas;  

2. yra dokumentais patvirtintų sprendimų ir kitų įrodymų, kad įnašai bus gauti.  

Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai neatlygintinai 

gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas. Balanse rodoma nepanaudota dotacijos 

dalis. Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis.  



 
 

3 

3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 

1. ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS  

 

Per ataskaitinį laikotarpį Įstaigos nematerialųjį turtą sudarė: 

    

c) Vertės sumažėjimas 
Plėtros 
darbai  

Prestižas 
Patentai, 
licencijos 

ir pan. 

Programinė 
įranga 

Kitas 
nemateria-
lusis turtas 

Iš viso 

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų pabaigoje - - 1.584 - - 1.584 

a) Ilgalaikis nematerialusis turtas įsigijimo savikaina 
      Praėjusių finansinių metų pabaigoje   - - 54.653 1.159 

 
55.812 

Finansinių metų pokyčiai: 
- turto įsigijimas     

      
Finansinių metų pabaigoje   - - 54.653 1.159 - 55.812 

b) Amortizacija     
      Praėjusių finansinių metų pabaigoje   - - 53.069 1.159 

 
54.228 

Finansinių metų pokyčiai:     
       - finansinių metų amortizacija   - - 500 - 

 
500 

Finansinių metų pabaigoje   - - 53.569 1.159 - 54.728 

c) Vertės sumažėjimas     
      Praėjusių finansinių metų pabaigoje   - - - - - - 

Finansinių metų pokyčiai:     
      

Finansinių metų pabaigoje   - - - - - - 

d) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje (a)-(b)-(c) - - 1.084 0 - 1.084 

  

 

2. ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

 

Rodikliai Žemė 
Pastatai ir 
statiniai 

Kita įranga, 
prietaisai, 
įrankiai ir 
įrenginiai 

Kitas 
materialusis 

turtas 
Iš viso 

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų pabaigoje - 4.225.200 
 

96.646 4.321.846 

a) Įsigijimo savikaina     

     Praėjusių finansinių metų pabaigoje   - 6.759.061 
 

167.717 6.926.778 

Finansinių metų pokyčiai:     

    
- 

 - turto įsigijimas     - - 
 

21.937 21.937 

 - nurašytas turtas (-)     - - 
 

(2.589) (2.589) 

 - perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-) - - - - - 

Finansinių metų pabaigoje   - 6.759.061 - 187.065 6.946.126 

b) Perkainojimas     

     
Finansinių metų pabaigoje   - - - - - 

c) Nusidėvėjimas     
     Praėjusių finansinių metų pabaigoje   - 2.533.861 

 
71.071 2.604.932 

Finansinių metų pokyčiai:     
    

- 

 - finansinių metų nusidėvėjimas   - 193.521 
 

27.540 221.061 

- nurašyto turto (-)     (2.585) (2.585) 

Finansinių metų pabaigoje   - 2.727.382 - 96.026 2.823.408 

d) Vertės sumažėjimas     
     Praėjusių finansinių metų pabaigoje   - - - - - 

Finansinių metų pokyčiai:     
      - finansinių metų vertės sumažėjimas   - - - - - 

Finansinių metų pabaigoje   - - - - - 

d) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje (a)+(b)-
(c)-(d) - 4.031.679 - 91.039 4.122.718 



 
 

4 

 

Visas materialus turtas yra naudojamas Įstaigos veikloje.   

 

3. IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI 
 

Ateinančių laikotarpių sąnaudų straipsniai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Būsimų laikotarpių sąnaudos iš viso:                                     3.597                                            2.303  

Draudimo sąnaudos                                     1.627                                            1.387  

Prenumerata                                        121                                                71  

Programų aptarnavimas                                          43   85 

Kitos sąnaudos                                     1806                                                760 

Išankstiniai apmokėjimai:                                     1.911                                     1.529  

Prekių ir paslaugų tiekėjams                                     1.911                                     1.529  

Išankstiniai apmokėjimai iš viso:                                         5.508                                      3.832  

 

4. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 

 

    

Finansiniai metai Praėję finansiniai metai Gautinų sumų straipsniai 
     

Pirkėjų įsiskolinimas iš viso, tame tarpe:                                                103.204                                                  100.888  

Pirkėjų įsiskolinimas                                                  103.204                                                  100.888 

Kitos gautinos skolos iš viso, tame tarpe:                                                3.828                                                      4.142  

Nurašytos abejotinos skolos (-)       

Išanksto sumokėtas pelno mokestis       

Biudžeto skola įmonei                                                                                                              3.958  

Kitos gautinos a sumos                                                      3.828                                                               181  

Gautinas finansavimas:                                                                                                    

Gautinos sumos pagal sutartis                                                                                                    

Per vienerius metus gautina suma iš viso:                                              107.032                                                  105.030  

 

5. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 

 

Kitos Gautinos sumos                                                   30.000                                                   30.000  

Terminuotas indėlis bake                                                  30.000                                                   30.000  

 

 

6. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 

 

    2018.12.31 2017.12.31 

Pinigai bankuose, EUR   130.815 213.987  

 

 

7.NUOSAVAS KAPITALAS 

 

2018 m. gruodžio 31 d. Įstaigos nuosavo kapitalo sudėtis. 

 

Dalininkai Įnašo dydis Balso teisės 

UAB „Alna Group“ 11.584,80 Eur   11 balsų 

Lietuvos lazerių asociacija 11.584,80 Eur   11 balsų 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 38.693,23 Eur  24 balsai 

Vilniaus universitetas 38.693,23 Eur  24 balsai 

Vilniaus m. savivaldybė 1.867.759,50 Eur  30 balsų 

Iš viso 1.968.315,56 Eur 100 balsų 



 
 

5 

 

 

8.DOTACIJOS IR SUBSIDIJOS 

 

Dotacijų (subsidijų) 
rūšis 

Likutis 
laikotarpio 
pradžioje 

Gautos dotacijų 
(subsidijų) 

sumos 

Gautinos 
dotacijų 

(subsidijų) 
sumos 

Panaudotų 
dotacijų 

(subsidijų) 
sumos 

Grąžintos dotacijų 
(subsidijų) sumos / 
atstatantys įrašai 

Likutis 
laikotarpio 
pabaigoje 

Dotacijos, susijusios 
su turtu 

1.858.938 
  

(85.299) 
 

1.773.639 

Dotacijos, patirtoms 
sąnaudoms 
kompensuoti 

44.857 87.874 
 

(127.464) 
 

5.267 

 

9. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

Remiantis kreditavimo sutarties Nr. 4085-06 IL specialiosios dalies 11.1 punktu hipotekais lakštais 

nekilnojamasis ilgalaikis materialusis turtas yra įkeistas AB DnB bankui. 2018 m. gruodžio 31 d. šis 

nekilnojamojo ilgalaikio materialaus turto suvaržymas nėra išnykęs. 

Balanso straipsnis 
 

Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas 
 Gauta ilgalaikė paskola 

434.430 651.645 

   Einamųjų metų dalis 217.215  217.215 

 

10. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

Mokėtinų sumų skaidymas pagal rūšis 
Mokėtinos sumos 

Per vienerius finansinius metus Per praėjusius finansinius metus 

Finansinės skolos:                                           217.215                                             217.215 

1. Kredito įstaigoms einamųjų metų dalis 
 

                                    217.215  217.215 

Skolos tiekėjams                                           22.157                                         19.092  

Gauti išankstiniai apmokėjimai                                           65.238                                         82.061  

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai                                       33.386                                        20.711  

1. Mokėtini atlyginimai 
   

4                                              

2. Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 
 

                                           51 

3. Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis     

4. Atostoginių ir socialinio draudimo įmokų kaupiniai 
  

33.382                                             20.660 

Kitos skolos:                                             8.854                                          9.149  

1. Mokėtinas akcizo ir PVM mokestis                                        8.854  9.137 

2. Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos 
 

                                        
 4. Kitos           12 

Iš viso:                                           346.850                                        348.228 

 

 

11. PARDAVIMO PAJAMOS IR SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA 

 

              

Straipsnio pavadinimas 
  

Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

              

a) PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS                                      693.013                                        600.812  

Reikšmingų sumų detalizavimas:       

Patalpų nuoma                                    510.159                                        454.998  

Pajamos už patalpų eksplotavimą                                      182.854                                        145.814  

b) PAGRINDINĖS VEIKLOS SAVIKAINA                                      199.446                                       226.401  

Reikšmingų sumų detalizavimas       

Sąnaudos už pastato priežiūrą                                    199.446                                       226.401  

c) BENDRASIS REZULTATAS                                      493.567                                       374.411  

 



 
 

6 

 

Už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., suteiktų paslaugų savikainą sudarė pastato eksploatavimo 

išlaidos : ryšių, valymo, komunalinės pastato priežiūros, elektros energijos, šildymo ir kitokios su pastato 

naudojimu susijusios išlaidos. 

 

12. FINANSAVIMO PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

              

Straipsnio pavadinimas 
  

Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

              

FINANSAVIMO PAJAMOS                                        212.762                                        251.081  

Reikšmingų sumų detalizavimas:       

Finansavimas iš valstybės biudžeto IT turtui                                        85.299                                          85.299  

Panaudotas finasavimo pajamos                                        127.463                                        165.782  

FINANSAVIMO SĄNAUDOS                                      282.267                                        278.908  

Reikšmingų sumų detalizavimas       

Finansavimas iš valstybės biudžeto IT turtui                                        85.299                                          85.299  

Finansavimo sąnaudos susijusios darbo užmokesčiu                                          115.598                                          31.028 

Kitos finansavimo sąnaudos                                          81.370                                        162.581  

c) KITOS VEIKLOS REZULTATAS                                          (69.505)                                         (27.827) 

 

 

13. FINANSINĖ VEIKLA 

 

Finansines pajamas sudaro gautos pajamos iš pradestų mokėjimų ar/ir baudų. Finansines sąnaudas sudaro 

palūkanos už banko paskolą. 

 

 

 

 

 

 

 

          Direktorė                                                                                                       Laima Kaušpadienė 

 

 

 

          Finansininkė             Tatjana Kislovska 

 

 

2019 m. kovo 29 d. 



Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė ELENA
JANKEVIČIENĖ
Data: 2019-05-08 09:56:00


























































































































































